6-08-2　高知県内高等学校授業料等免除規程

（別紙様式１）
　　年度

高知県内高等学校出身者授業料等免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　高知工科大学　学長　様
　「高知県内高等学校出身者授業料等免除制度」の申請要項に基づき、必要書類を

添えて、授業料等の免除を申請します。

　学生氏名　　　　　　　　　　　　　（自著） eq \o\ac(○,印)

　　住　所

　　生年月日　　　　　　年　　月　　日

　　保証人氏名　　　　　　　　　　　　（自著） eq \o\ac(○,印)
　　住　所

　　生年月日　　　　　　年　　月　　日

学生と保証人との間柄（　　　　　　　）